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Наставен лист   
1. Продолжи ја низата со 3 члена.  

        8, 16, 24, 32, ____ , _____ , _____              89, 80, 71, 62, 53, ____ , _____ , _____            

        31, 39, 47, 55,  ____ , _____ , _____           1, 5, 25, 75, ____ , _____ , _____            

        2, 4, 8, 16,  ____ , _____ , _____                  41, 48, 55, 62, ____ , _____ , _____ 

 

2. Одреди го непознатиот член во низата: 

5, 15, 25, ______, 45                                  990, _____, 790, 690, 590                       

22, 24, 26, 32, _____    8,  ____, 14, 17, 20                             

111, 222,  444, _____,  1776                   2150, 2200, 2250, 2300, _____ 

 

3. Работа во парови со помош на стапчиња, чачкалици, цевки, ... 

Формирај сопствена низа (најмалки пет низи), твојот партнер нека запише три наредни члена на 
низата. 
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